
MATRACE Marina Bamboo

AKCE - VELKÝ VÝPRODEJ 
Matrace 1+1 ZDARMA 
+ 2 polštáře LENOŠEK
s paměťovou pěnou v hodnotě 1.580 Kč 

DOPRAVA ZDARMA 
80x200x18 cm - cena 15.980 Kč, nyní 7.980 Kč

 nyní 7.980 Kč90x200x18 cm - cena 15.980 Kč,
                                                                            (cena je za 2 kusy matrace)

Matrace jsou vyrobeny z odolné pěny Flexifoam® vyšší střední a vyšší tuhostí.
Sendvičová ortopedická konstrukce s anatomickou zónovou masážní profilací. 

Nosnost 135 kg.

Objednávky: +420 605 314 190 
E-mail: info@dreveny-obchod.cz 
Matrace si můžete vyzkoušet v naši kamenné prodejně:
Adresa: Studenec u Horek č.p. 6 512 33 Studenec
E-shop: www.dreveny-obchod.cz 

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

POSEL
inzertní noviny

Přejeme Vám

i všem Vašim blízkým

příjemné prožití vánočních svátků

a v novém roce pevné zdraví

a mnoho štěstí a spokojenosti. 

  204

www.posel.cz Královédvor ský

REDAKCE
tel. 604 45 67 68
dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍ  TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍ   DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICETRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍ   DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

 1
5

. 
p

ro
si

n
e

c 
2

0
2

4

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nPRODÁM menší chalupu v okrajové části 
Litomyšle. El., vodovod, zemní sklep, oploceno 
příjezd po asfaltové cestě. Polosamota nebo 
PRONAJMU lufťákům.  Tel. 605 455 262.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU byt 2+KK po rekonstrukci, plně 

zařízený, 1. patro, Dvůr Králové - Strž. Cena 11.900 
Kč/měsíc. Tel.: 774 333 312. 

nHLEDÁM ke koupi RD s větším pozemkem do 
2.000 m2 dojezdová vzdálenost 10 km od Dvora 
Králové nad Labem. Volejte Tel.: 734 241 580. 

nPRONAJMU byt 2+1 se zahradou, přízemí, v centru 
Dvora Králové, ul. Tylova, po rekonstrukci. Cena 
16.500 Kč/měsíc. Tel.: 774 333 312. 

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 16 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 6,5 mil. T. 731 869 888.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 v původním stavu. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. Nabídne 
někdo v okolí Dvora Králové. Nabídky na tel.:     
774 118 852. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 4,5 mil. T. 604 936 600

nPRONAJMU byt 3+KK s terasou, 2. patro, v centru 
Dvora Králové, ul. Tylova, po rekonstrukci. Cena 
19.500 Kč/měsíc. Tel.: 774 333 312.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Dvora 
Králové. Za nabídky předem děkuji. T.: 602 618 405 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Garáže
nPRONAJMU garáž s elektřinou v DK, Hradecká 

ulice. Nutno vidět. Tel. 777 301 071.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Subaru Legacy 4x4, benzin + LPG, 

černé, automat. převodovka, v kůži. Tech. 4/2026,  
270.000 km najeto, cena 89.000 Kč. Zachovalé. 
Tel. 725 536 531.

nPRODÁM traktor Zetor 5718 s motorem Zetor 
6911, s doklady a RZ, plně funkční, nové zadní 
pneu, posilovač řízení, závaží, tel. 606 866 466. 

nPRODÁM auto čtyřkolku 4x4 FIAT SEDICI jako 
SUZUKI Sx4, 1.9/88kw, r.v.2006, najeto 
490.000km, tažnézařízení, nutná výměna rozvodů. 
Cena 38.000 Kč.  Tel. 731 793 081.

nPRODÁM Nissan Terano II, STK do 11.1.25. 
Neskutečný dělník !!! Ideální pro šikulu, který si ho 
dá do kupy. Cena do 10.000 Kč. Tel.  777 132 388.

Vše pro domácnost
nPRODÁM zatahovací lamelové bílé dveře, 

zachovalé, 3 ks (i jednotlivě), kuchyňskou váhu, 
napařovací žehličku, různé skleničky, novou sadu 
červených nožů, síť nad postel proti komárům. 
zelenou dámskou bundu zimní XL-XXL. Volejte na 
tel. 776 136 697.

nPRODÁM plastové kufříky na nářadí, nové, 2 ks, 
prstové nvé hrábě, nástavec na wc, zrcadlo v bílém 
rámu 90x70, bílé 4 ks kvalitní deky, 3 plastové 
zahradní židle zelené, porcelánový jídelní servis 4 
ks + mísa na polévku. Tel. 776 136 697.

nKOUPÍM digitální masážní elektrostimulátor, Tel. 
728 856 607.

nPRODÁM litinová třísloupková článková tělesa typ 
Kalor. Rozměr 500/110. Tři bloky (2x15+1x10 
článků). Celkem 40článků. Cena za 1článek 50Kč. 
Tel. 605 232 463.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel 603 857 587.

nPRODÁM stolní mandl, lampičky, lustr do 
dětského pokoje,  dvouplotýnkový vařič, 
odš ť avňovač  ovoce ,  e l . z ubn í  k a r t á ček 
(nepoužívaný) Philips. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM pro postižené dítě interierový vozík s 
prac. deskou a toaletou, zimní fusak, kolejnice pro 
stropní zvedací systém, hračky. SMS: 603 451 797

nPRODÁM 5 ks dřevěných židlí s polstrovaným 
sedákem, 1 pracovní na kolečkách,konferenční a 
televizní stolek, koberec,roh. sedací soupravu. 
SMS: 603 451 797.

nPRODÁM PROFI kompresorové chlazení na pivo 
(1x pípa), plně funkční. Cena 6.000 Kč. Volejte na 
tel. 773 595 755.

Prodejte vaši nemovitost 
RYCHLE A BESTAROSTNĚ

PENÍZE IHNED!!
Neváhejte a volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 775 980 810

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

Nejrychlejší

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

VVVÁÁÁNNNOOOCCCEEEVVVÁÁÁNNNOOOCCCEEE

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou šachtu 
150/100cm. Průlez 60cm, uvnitř stupadla. Vč 
protokolu o nepropustnosti a montážního návodu 
Cena 7.300 Kč. Tel. 603 857 587.

n PRODÁM bílou koupelnovou skříňku se zrcadlem a 
prádel. košem, botník, věšák. stěnu do chodby, 2 
skříiňky Universál, starší koberce, 2 rampy. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm na 
výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v celkovém 
množství 33m.Materiál je nový, nevyužitý. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na opravy 
10x10cm v různých barvách, lze tvořit kombinace, 
mám, 3,31m2. Cena dohodou. Vlastní odvoz. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM do dílny ruční kovonářadí, zednické 
nářadí a vazelínu na váhu je určena k universální 
konzervaci točivých součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky do postelí,vá-
lend,místo roštů, vhodné pro těžší osoby, mohou 
sloužit i k jiným účelům, 2rampy nad lůžka. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM za nízkou cenu starší teplé koberce 
běhouny a čtverec k zateplení studené podlahy do 
sklepa,dílny, půdy. Tel.499 888 290.

Zvířata
nPRODÁM Akvarijní LED osvětlení SINKOR 

105cm/35w. Zrušeno akvárko. Manuální řízení 
jasu, posuvné držáky pro uchycení. Cena 350kč. 
Tel. 608 741 886. 

Seznámení
nHledám ženu, ideálně nekuřačku. Já 46,  

rozvedený, příroda, zahradničení. Tel. 721 624 394 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM náramkové hodinky PRIM i jiné.
Staré pohledy, odznaky, bankovky, mince,
medaile, vyznamenání. Tel. 602 237 489.

Dostali jste se do svízelné situace
a potřebujete pomoc.

 Volejte nebo pište na telefon 774 742 111

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí e-mailu: dvorsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
31. LEDNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

20. LEDNA

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.


